UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Edital n. 575/2024

CHAMADA PÚBLICA CT-AGRO - PROGRAMA CADEIAS PRODUTIVAS DA

BIOECONOMIA:  FOMENTO À ICT - 01/2022

Projeto: Valorização de resíduos para obtenção de novos recursos minerais,
insumos agrícolas e biomateriais como estratégia de transição à Economia

Circular

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação, Inovação e Extensão (PROPIEX)e a Diretoria de
Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense,
UNESC, no uso de suas atribuições, divulga os classificados preliminarmente na primeira
etapa do projeto de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial para o projeto aprovado na
CHAMADA PÚBLICA CT-AGRO PROGRAMA CADEIAS PRODUTIVAS DA BIOECONOMIA:
FOMENTO À ICT - 01/2022.

1. DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS DA 1ª ETAPA

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital nº 546/2024, divulga-se a lista preliminar
dos classificados da primeira etapa, por ordem de inscrição:

Número da
inscrição

Nome do inscrito(a) Tipo de bolsa

1 Mariana de Souza Pereira DTI-B

2 Juliana Acordi Monsani SET-C

3 Eduarda Fraga Olivo DTI-B

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital nº 546/2024, caberá recurso da Divulgação

preliminar dos classificados da 1ª etapa, na data de 19 de novembro de 2024, pelo e-mail
propiex@unesc.net

Criciúma/SC, 18 de novembro de 2024.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

Prof. Dr. Ismael Gonçalves Alves
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu